
UCHWAŁA NR XXIII/180/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie odwołania Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego stanowiącego załącznik 
nr 2 do Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2015r. poz. 2561 z póżn. zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania odwołuje się radnego Mariusza Kupnego z funkcji Sekretarza 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2015r. poz. 6038, z 2016r. poz. 2394, poz. 
3351

Id: 5404FDB1-CB47-49C4-8D04-72DE76824817. Podpisany Strona 1




